relatório de cotação, certidões negativas e informações sobre a dotação orçamentária
disponível: 14101.03.122.5046.4216.339036.100

O prestador de serviços, Senhor LOURINALDO PEREIRA DA
COSTA, inscrito no CPF/MF NQ 569.256.114-04, apresentou o menor preço para
contratação, no valor total de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais), valor que dispensa o
processo licitatório.

Após, vieram-me os autos conclusos para Parecer Jurídico.

Passo a opinar.

w
FUNDAMENTAÇÃO -^

Em atendimento ao disposto no artigo 38, inciso VI da Lei 8.666/93
emitimos o presente parecer, a respeito da contratação pretendida.